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Doniesień transferowych nigdy za wiele. Każdy dzień grudnia przybliża nas

bowiem do oficjalnego rozpoczęcia zimowe okna transferowego. Co za tym

idzie, im bliżej stycznia, tym w mediach pojawia się coraz więcej plotek

transferowych.

 

Manchester United wącza się do walki o De Rossiego

Daniele De Rossi może stać się przedmiotem bezprecedensowych derbów.

Środkowy pomocnik Romy, któremu w czerwcu przyszłego roku wygasa kontrakt z

klubem, oprócz zainteresowania Manchesteru City, zwrócił na siebie uwagę Alexa

Fergusona. Jak podaje portal caughtoffside.com, trener "Czerwonych Diabłów" myśli

o sprowadzeniu doświadczonego piłkarza Romy już w styczniu w związku z

kontuzjami Andersona, Cleverly'ego i Fletchera. Na początku tygodnia pojawiła się

też informacja, iż z kolei Manchester City kusi ponownie zawodnika, wykładając tym

razem na stół 8 mln euro na rękę za rok gry.

 

Agent Corluki: Chciałby zakładać koszulkę Romy

W doniesieniach transferowych, często w ostatnim czasie pojawia się nazwisko

obrońcy Tottenhamu, Vedrana Corluki. Zdaniem angielskich i włoskich mediów,

Giallorossi mają zamiar sprowadzić Chorwata do stolicy Włoch, a ten z kolei nosi się

z zamiarem opuszczenia obecnego klubu. Drogę do Rzymu otwiera tymczasem w

wypowiedzi dla "TalkSport" agent gracza, Nikky Vuskan: "Roma to świetny klub,

jeden z największych w Europie, a mój klient chciałby założyć żółto-czerwoną

koszulkę. Mam nadzieję, że niebawem spotkam się z kierownictwem "Spurs", aby

wyjaśnić sytuację."

 

Flamengo chce Juana już w styczniu

Jak donosi portal lancenet.com, zespół Flamengo chce mocno pozyskać obrońcę

Romy, Juana. Prezydent klubu, Patricia Amorim chce sprowadzić Brazylijczyka już w

styczniu. Negocjacje miałyby wejść w życie w momencie, gdy defensor Romy pojawi

się w swojej ojczyźnie na przerwę świąteczną. Gracz, który jest jednym z ulubieńców

publiczności Flamengo, miałby być prawdziwym wzmocnieniem przed zbliżającym

się Copa Libertadores.

 

Również Giallorossi po Caceresa
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Jak donoszą portal calciomercato.it oraz dziennik "Tuttosport", Juventus Turyn jest

zainteresowany na powrót osobą Martina Caceresa. W grę wchodziłoby

wypożyczenie z opcją wykupu. Agent gracza, Daniel Fonseca, wie, iż ten kierunek

podoba się piłkarzowi, który dosyć niedawno opuścił Turyn, choć jego obecna

wartość jest na pewno większa, po tym jak Urugwajczyk wygrał latem wraz ze

swoimi kolegami Copa America. Zdaniem mediów, zawodnikiem Sevilli interesują

się również m.in. Roma i Milan, które widziałyby w nim zastępcę dla kontuzjowanych

Burdisso i Yepesa. Jak podaje również portal calciomercato.it, 10 mln euro za kartę

piłkarza wykłada na stół PSG.

 

Okaka na celowniku Lecce

Jak donosi portal salentosport.net, Stefano Okaka może w styczniu wrócić do Apulii.

Tym razem jednak, usługami gracza zainteresowane jest Lecce, a nie Bari, w którym

piłkarz spędził drugą połowę poprzedniego sezonu. Możliwość sprowadzenia gracza

bada dyrektor sportowy Lecce, Carlo Osti. Tym razem jednak mówi się o

współwłasności, a nie półrocznym wypożyczeniu, co przydarzyło się Okace w trzech

ostatnich sezonach. Oczywiście, czy wypożyczenie czy też współwłasność, piłkarz

musi najpierw podpisać nowy kontrakt z Romą. W przeciwnym razie będzie mógł

jedynie definitywnie pożegnać się w styczniu bądź w czerwcu z klubem, w którym

dorastał.
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